АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                            №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного

комплекса Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 21 июля  2014 года № 115 (в ред. постановлений

администрации Тоншаевского муниципального округа от 10.11.2015 № 222,

23.12.2016 № 289, от 16.08.2017 № 261, от 25.12.2017 № 503, 19.02.2018 № 90, от

23.03.2018 №138, от 26.09.2018 № 424, от 22.02.2019 № 75, от 04.06.2019 № 193, от

02.12.2019 № 463, от 07.02.2020 № 66, от 20.02.2021 № 137, от 26.08.2021 № 888)

изменения, изложив Программу в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

агропромышленного комплекса Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 21 июля

2014 года № 115